Протокол № 36
заседания правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

05 сентября 2013 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления:  Виноградов В.В.
Члены Правления:  Резунков Б.В., Ребковец А.В., Марусиченко А.В.,  Чеснович А.Ю.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства –  Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.,  главный специалист – Глазова Э.Я.
Кворум имеется, заседание правления правомочно.
Повестка заседания

1. Рассмотрение предложения Контрольной комиссии по приему в члены Партнерства ООО «Проектирование и изыскания» г. Петрозаводск и выдаче Свидетельства о допуске на виды работ согласно Заявления организации.
2. Информация

Правление рассмотрело вопросы по повестке заседания и РЕШИЛО:

1.
Принять предложение Контрольной комиссии о приеме в члены Партнерства
ООО «Проектирование и изыскания»  и выдаче Свидетельства о допуске на виды работ в составе инженерно-геодезических, геологических, гидрометеорологических, экологических, геотехнических изысканий и  обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений.

Решения приняты единогласно.
2. Информация принята к сведению.
Председатель Правления                                              В.В. Виноградов
Секретарь

Э.Я. Глазова